
 

COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO 
PROVINCIA DI FIRENZE  

 
Servizio Affari Generali 

 
 

Piazza Ettore Alpi, 1 – 50035 Palazzuolo Sul Senio (FI) 
Tel. 055/8046008 – 055/8046154 – Fax 055/8046461 - C.F./P.IVA 01161500481  

email: segreteria@comune.palazzuolo-sul-senio.fi.it 

protocollo@comune.palazzuolo-sul-senio.fi.it – PEC: comune.palazzuolo-sul-senio@postacert.toscana.it 
 

CONCESSIONE DI CONTRIBUTI, SUSSIDI 

E BENEFICI ECONOMICI EROGATI 

NELL’ANNO 2015 
 

IL RESPONSABILE DEL SEVIZIO 
 

VISTO l’art. 1 del D.P.R. n. 118 del 7 aprile 2000; 
VISTO il Regolamento comunale per la concessione di contributi, sussidi 
e benefici economici; 
VISTO l’Albo predisposto in conformità alle norme suddette, 
comprendente i soggetti beneficiari di provvidenze di natura economica 
erogate nell’esercizio 2015; 
VISTO lo Statuto comunale; 
 

AVVERTE 
 

1. Che è stato approvato l’Albo dei beneficiari di provvidenze di natura 
economica erogate nell’esercizio 2015. L’Albo potrà essere consultato 
da tutti i cittadini, enti, associazioni e comitati, nell’orario di servizio, 
senza particolari formalità, richiedendone verbalmente l’esibizione 
all’Ufficio Segreteria oppure all’Ufficio Relazioni con il Pubblico di 
questo Comune. 

 

DISPONE 
 

2. Che copia del presente avviso sia pubblicato per mesi due all’Albo 
Pretorio online del Comune, negli spazi comunali destinati alla 
pubblicità stradale e nei luoghi pubblici del territorio comunale. 

 

Palazzuolo sul Senio, 29 Aprile 2016 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Dr.ssa Barbara Dall’Omo 

 


